
Szczytno, 31 marca 2023 r.   
L.dz. ZZP 352/23                  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 05/DZiT/23 na dostawę papieru toaletowego i ręczników papierowych 

na potrzeby Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym nr 05/DZiT/23, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 31 marca 2023 r. do 

godziny: 09:00 złożono 5 ofert. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 110 000,00 zł brutto: 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena zawarta w Ofercie 

 

[zł brutto] 

1. 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok, 
139 250,00 zł 

2. 
HAPIS Spółka z o.o. 

ul. Moniuszki 18, 12-100 Szczytno 
110 023,50 zł 

3.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian 

Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO 

Dalki, os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 

115 950,00 zł 

4. 
FARMPOL Spółka z o.o. 

ul. Geodetów 11, 80-298 Gdańsk 
83 450,00 zł 

5. 
Flesz Spółka z o. o. 

ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa 
138 067,50 zł 

 
  

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. JB 

tel. 733 5763 

 

WYŻSZA SZKOŁA  POLICJI W SZCZYTNIE 
ZE S PÓ Ł DS.  ZA MÓ WIE Ń  PUBL I C ZN Y CH  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281,  
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2006 

 

 

                         

mailto:zzp@wspol.edu.pl

